2020年 2月 21日

各   位

組織改定に関するお知らせ

当社は、下記の組織改定につき決定いたしましたので、お知らせします。

記

組織改定の内容

組織運営の効率化および組織の機能強化等を目的に、2020年 4月１日付にて、以下

の通り組織改定を行います。

（１）営業本部傘下の「本社第三営業グループ」と「本社第五営業グループ」の両部門

を統合し、統合後の名称を「本社第三営業グループ」とします。

これに伴い、現「本社第六営業グループ」を「本社第五営業グループ」に改称しま

す。

（２）「技術部」を二つの部門に分割し、技術部傘下に「機構グループ」と「電気グル

ープ」を新設します。

以上

会 社 名 エ レ マ テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 加藤  潤

 （コード番号 2715 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 清水 厚志

 （TEL 03－3454－3526）